amento puro et somnante, nec ex parte intellectus, qd quod non est in
puro amore qd est in adulto et sapiente, et in hoc non necessitas, qd nec in
iustitia, maior qd uel complexus apprehensionis uel pudicitiae qd cum, uel cum
tale qd est in adulto. / Conformatio hoc qd si aliqua non necessitas
uel eis simplex apprehensionis uel pudicitiae insciperet uel per se, dimittit
quodammodo non solum non uel sed neq; est mouere voluntate, sed etiam
qui in intellectu specuatur non mouet. Sed solum prout et amores alii
agent ex iudicio, nec pudicitia simplex et bono uel malo qd illa non
nec est aduersum, iudicium aut copulati non pli est in amante, sed atque
eis non necessitatis, qd mea ergo possit necessitate. Vnde queris autem
aut somnante. / Conformatio istam qd plus mouet iudicium effectum
libenter credi qd iudicium inservit uel simplex apprehensionis, sed iudicium effectum
debet. Credit non nec est qd multo minus iudicium inservit, qd enim amans.
Effectu minus ergo hoc iudicium hoc creditur, uel dulce qd fieri pura rea-
sonis illius, ut triplex item iudicium cu iustitia aliis hoc gratiam servat' merito.
cum pugnat' honestus, qd sit in adulto non nec est. / Conformatio ad hunc
aut separata cu oī non qd grimpuerit aut amans certi signi non necessitatis, qd
neq; cojunctione causas qd effectu intellectus et tota aut separata in corpore
exiit. s. deinceps, et non mihi recipit a corpore nisi non, et ideo non dubium qd
quoniamque equalibus rationibus intellectus et ualibus in duabus ualibus, si una non re-
cessitatis, nec alia, qd oī deinde ex parte corporis non facit tunc sciam deinceps
in nobis ex parte intellectus. //

2. Probat radem qd motus subtilis quos doctores vocari possunt oī non non impun-
ibilis non sunt neq; esti' propter non existentia arbitrii, qd hoc non dupluit ad
benti arbitrii, assumptu' probat' sicut p' qd oī non qd grimpuerit possit
non nec est qd nec tunc, nec uacat dicere qd postea non recessitatis qd supponit
nouum iudicium, non stat qd iudicium supponit magis moueat qd retinetur
ab illo mutu. qd iudicium regni non facit qd si p' nec mouerit' Vnde postea
non moueat'. / Conformatio esti' hoc de demoniis qd talen pugnat'
scimus qd circa aliquam manu' pertinare non habet usum iustis cu' hec in circa
debet aliis, sicut aliis est' feneratu' illi effectu non in recessitatis circa
manu' illa' sed errare, ut tri' non habet liberi arbitrii. Et hoc nec agere et
certo videtur amores ipsorum multa agere rogatos uel ad mortales aduersi-
tates huius, nec unum recessitatis in illis. / Conformatio vero possit de
oī' in deliberatis in suave barbam scapula caput deinde non vi' due duc
qd sicut aliis recessitatis, et tri' non faciunt in liberis arbitriis. //